[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2003 г.  №  964

г. Цимлянск

Об учреждении опеки над

несовершеннолетней

Лазаренко Кристиной

Витальевной.

Рассмотрев заявление Лазаренко Татьяны Алексеевны, проживающей по адресу: х. Лозной, Цимлянского района, ул. Аббясева, 88, с просьбой назначить ее опекуном над несовершеннолетней внучкой, Лазаренко Кристиной Витальевной, 19.01.1992 года рождения, принимая во внимание, что родители несовершеннолетней:

-отец, Лазаренко Виталий Петрович,

-мать, Простомолотова Елена Николаевна, дали письменное согласие на оформление опеки, т.к. их несовершеннолетняя дочь с рождения проживает с бабушкой. Из представленных документов следует, что Лазаренко Т.А. может предоставить несовершеннолетней надлежащие условия воспитания и учреждение опеки будет соответствовать интересам несовершеннолетней, руководствуясь статьей 20 Семейного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Лазаренко Татьяну Алексеевну опекуном над несовершеннолетней Лазаренко Кристиной Витальевной и выдать ей удостоверение опекуна (попечителя) установленного образца.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

Глава администрации района

М.Б. Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                         С.И.Забазнова

Постановление вносит

районный отдел образования